Ullum spicuq inter mihi poetar

Ura canit mira carmine et ipsa dathus.

Si quisq mordere parat luora poetam

Destinat aut priglem me saat ee dathi.

In lipam paciem.

Ippa licet facies tibi sit; licet ora diane.

192 203
Lanrea palauam
vnu. cl.

Mille tamē fullis una puella proes.

E sine deductis perq̄dē remanēt classēm

Credit̄ et m̄ pelagus et sine uela dare.

longe erras. longe q̄dē alterā metemq̄dē aliumq̄dē

Ipsē putat̄ ac sit palauane meum.

Tene nūq̄dē facio meritoz abolebit̄ honore

Cui solet̄ eggezga tollere laude uros.

Capere nō didici nec meritē ad sidera q̄nq̄dē

Tollere. nec lanera fallere amētē.

Huc adeq̄dē m̄q̄dē nouoz tubo uideare poes.

Conueniat̄ capiti lanrea stu tuo.

Cancēt̄ pyendos et pectine phebus eburno

Canet̄ et opata si qua puella tibi est.

Horeadū letas duas pia turbā chorae

Nympha coronatz ornat̄ amata larg.

Ipsē ego q̄ possim licet̄ hec memissē minores

Inspigez̄ aiales et monumēta dabo.

In ignorātem poposum.

In tibi massa cadit cadat et tumor eus. et oīg.

Pompula si zephiri glia nullus eus.

Frāctos castelligne

Cui uati honor eure est. et frāma salutis

Frāctis officio grana danda tuo est.

Sed quia carmē amas et sūt̄ tibi carū cordi

Carmina sūt̄ mentis munera digna nūq̄dē.

In lemniacū

Vm̄ tua ramose pubescit̄ cornua fida

Ceruus es. hec demaḡ lemni alterā eus.

Philiphō van classissimo.

Ardior eosq̄ phēbas remediat̄ in oras

Non erat antipodum meritis hemisphērio.

Nec tua suabat cūrētū flūia dyre

Bellorofontesq̄ mūla retequit aquas.

Ambo q̄s hoc credat̄ mea tuā pectora m̄lent̄

Illa suo canto mulcet̄ et ille hyra.

Ipsē uelut mūos inter strepit̄ anser̄ olores

Comiq̄dē hyra ludo. cūq̄dē dei modulor̄.

Hic ionis imperiū cantum a hercūliš̄ arma

Hic et belligeri dulcia fūta der.

Edipodū flāmas et tuā bella duoy.

Inq̄dē uic̄ prisca credim̄ histōrie.

Dardaniq̄dē duas canq̄dē classēq̄dē pelasgam

Et danai rūto p̄gama adūta foco.

Hic regesq̄dē nephās fastosq̄dē receptos

Consilii imperiū cesarosq̄dē duas.

Qam̄ atq̄dē ueteres cantam̄ in ordine uates

Grecia suis grādet̄ lingua latīna suis.

Nec sine forte abeat̄ nec sit sine laude mōres

Et si sit celas forte p̄tes p̄ribus.

Per multū magno et mīni laudant̄ ab arte

Quāq̄dē uic̄ reddit̄ carmī ille sapit.

Hic philiphō tuos ornem̄ daphne capillos

Hic tua castelligne ora rugit̄ aquis.

Tres sum̄ atq̄dē tibi donabere carmē nobis

Ille suo donet̄ munere et illa suo.

Itētōnūm̄ adolēscēt̄ optimo.

Vantus honor erga me et ambo reuentia opta est
Seuato ostedit in mea uota fides.
At nō si q̄q̄ exultare cātūs lyres
Laudis hnt laudi sint mea musa tue.
In iudicis et indecoris:
Oo duo merdibut infesto dñe libellos
Iuor et indec̄t extera turba prober.
Judicet indec̄t merdos in cornibz hira
Glia rumpant et creper iudicia.
In sancta adolescentia et iuso labefactatē:
Vnta lues pestis et corruptela uiuete
Hic iacio: cinerez marmora dura p̄mit.
Me due p̄mati pueri prostire solebat
Et due me macta ē tba pudica p̄mis.
Indulsi p̄ audo q̄ para flūcta uenter
Influerunt auro me due ludus erat.
Igne etramētus erā patrū pia tba peperit
Auiulsiq̄ humeris hoc tener urna caput.
Quisquig ad hac oculos deflectis bustis caueto
Dicare seu puer et sue puella, vale.
In monachū collatum:
Omache cui pendet calci sine pene tibz
Et quatit exesum mētula tenta genu
In iug te matos coram censore pudice
In iug te si qua est casta puella uocat.
Bacchant lacrimisq̄ forū et uoce oīa replet
Exiliūq̄ pēris illa ul illa tium.
Hellestōnades quoddam pepulere prūpi